
COMUNE DI SELARGIUS �  Piazza Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 7 SERVIZI TECNOLOGICI 

Tel. 0708592313 � Fax 070853574 � www.comune.selargius.ca.it �  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Provincia di Cagliari 

Area 7   - Servizi Tecnologici 

  

 

 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE COLLETTORE FOGNARIO VIA DELLA RINASCITA 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 

 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS  Piazza Istria, 1 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
AREA 7 SERVIZI TECONOLOGICI  Tel. 0708592313 - Fax 070853574  
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
Responsabile Unico del Procedimento: ing. FABIO BANDINO - Tel. 0708592313   

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
 Procedura negoziata ai sensi dell’art. 125, comma 11 del D.Lgs. 163/2006; 
       
OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO: REALIZZAZIONE COLLETTORE FOGNARIO  
 
CUP F77H06001120004, CIG X471067030 
 
IMPORTO: €. 6.300,00 oltre  IVA. 
 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: 
 

� Determinazione n. 1018 del 08/10/2014 – IMPRESA MARCO PITZALIS – 
MONSERRATO, C.F. PTZMRC52R24B354T – P.IVA 00452510928 per un 
importo di €. 6.300,00 oltre IVA  

 
 
 
 
 
 



COMUNE DI SELARGIUS �  Piazza Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 7 SERVIZI TECNOLOGICI 

Tel. 0708592313 � Fax 070853574 � www.comune.selargius.ca.it �  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 
 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
Siti informativi seguenti: 
- del Comune quale Stazione appaltante su sezione “Amministrazione 

trasparente” 
 
 
 
Selargius,10.10.2014                        IL  RUP 

           Ing. FABIO BANDINO 


